F70
DEUTSCH
INHALTSVERZEICHNIS
Befestigungen  Seite 7
Technische Informationen  Seite 8
Zusammensetzung der Artikelnummer und Verpackungen Seite 11
F70 SMOVE  Seite 23
Gedämpfte Führung für Schubladen mit Seitenstärke bis 16 mm

Beispiel:
G7E6  _  ___  XXB
BASISCODE
LÄNGE DER FÜHRUNG
(350 - 400 - 450 - 500 - 550 - 600 - 650 - 700 - 750 mm)
Zusammensetzung der Artikelnummer
SMOVE LÄNGE
KARTON
Führungen rechts
KARTON
Führungen links
PALETTE
Führungen rechts
PALETTE
Führungen links
G7E6S350XXB 350 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück 384 Stück
G7E6S400XXB 400 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück  384 Stück
G7E6S450XXB 450 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück 384 Stück
G7E6S500XXB 500 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück 384 Stück
G7E6S550XXB 550 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück 384 Stück
G7E6S600XXB 600 mm 4 Stück 4 Stück 256 Stück  256 Stück
G7E6S650XXB 650 mm 4 Stück 4 Stück 256 Stück 256 Stück
G7E6S700XXB 700 mm 4 Stück 4 Stück 256 Stück 256 Stück
G7E6S750XXB 750 mm 4 Stück 4 Stück 256 Stück 256 Stück
PUSH LÄNGE
KARTON
Führungen rechts
KARTON
Führungen links
PALETTE
Führungen rechts
PALETTE
Führungen links
G7E6P350XXB 350 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück 384 Stück
G7E6P400XXB 400 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück  384 Stück
G7E6P450XXB 450 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück 384 Stück
G7E6P500XXB 500 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück 384 Stück
G7E6P550XXB 550 mm 6 Stück 6 Stück 384 Stück 384 Stück
G7E6P600XXB 600 mm 4 Stück 4 Stück 256 Stück  256 Stück
G7E6P650XXB 650 mm 4 Stück 4 Stück 256 Stück 256 Stück
G7E6P700XXB 700 mm 4 Stück 4 Stück 256 Stück 256 Stück
G7E6P750XXB 750 mm 4 Stück 4 Stück 256 Stück 256 Stück
CLIP
KARTON
Clip rechts
KARTON